
ZARZĄDZENIE Nr 60/2004 
BURMISTRZA PILZNA 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

 
 
 
W sprawie: przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
                   budynku użytkowego – stary budynek domu kultury i biblioteki w Zwierniku 
                   będącego własnością Gminy Pilzno – Mienie Komunalne 
 
 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych 
przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. 93, 97, 443 z 
późn. zm. ) zarządzam: 
 
 
 

§ 1 
 
Sprzedaż budynku użytkowego / budynek byłego Wiejskiego Domu Kultury wraz z 
Biblioteką Publiczną / w Zwierniku stanowiącego własność Gminy Pilzno – Mienie 
Komunalne.  
 

§ 2 
 
Przeprowadzić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż określonego w paragrafie 1 
budynku w dniu 23 lipca 2004 roku  
 

§ 3 
 
Ustalam cenę wywoławczą w wysokości 10 000 zł. 
 
 

§ 4 
 
Ustalam wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w gotówce. 
 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


